

Produkt- und Preisübersicht Telefonie im Breitbandkabelnetz

Internettarife (Enthaltene Leistungen siehe Produkt- und Preisübersicht Internet)					
Produktname	TN-Sprint	TN-Sprint Flat	TN-Sprint Flat Plus		
Monatspauschale in €	15,00 €	30,00 €	38,00 €		
Downstream (kbit/s)	18.000	50.000	100.000		
Upstream (kbit/s)	2.000	3.000	3.000		
Freies Datenvolumen pro Monat (MByte)	6.000	unbegrenzt	unbegrenzt	•	
Zusätz. Datenvolumen pro (MByte) in €	0,0159 €	-	-		

Produktname		TN-Fon + TN-Sprint	TN-Premium	TN-Premium Plus
Monatspauschale in €		25,00 €	39,00 €	47,00 €
Einzelpreis Telefon (inkl. 1 Rufnummer) und Internet		10,00 € + 15,00 €	16,00 € + 23,00 € 6)	16,00 € + 31,00 € ⁶⁾
2. Anschlussport (bis zu 6 Rufnummer möglich*5) (zusätzliche mtl. Kosten)		4,00 €	4,00 €	4,00 €
2. Anschlussport Flat (bis zu 6 Rufnummer möglich*5) (zusätzliche mtl. Kosten)		-	7,00 €	7,00 €
Gesprächsgebühren				
Ortsgespräch 1)	0:00-24:00	0,019 €	kostenlos	
Ferngespräch 1)	0:00-24:00	0,029 €	kostenlos	
Netzintern	0:00-24:00	kostenlos	kostenlos	
n alle deutschen Mobilfunknetze ¹⁾	0:00-24:00	0,19 €	0,19 €	
Auslandsgespräche und Sonderrufnummern siehe	unsere Preisübersichten für Sond	derrufnummern, Ausland F	estnetz und Ausland M	lobilfunkzuschlag

Installationskosten					
Installationskosten bei bestehendem Internetanschluß in € ²⁾	0,00 €				
Installationspauschale nur Telefonie in €3)	20,00 €				
Installationspauschale Internet + Telefonie in €4)	60,00 €				
Vertragsdauer (Ziffer 5 des Vertrages)					
Mindestvertragslaufzeit (Monate)	12 Monate				
Die Vertragslaufzeit verlängert sich stillschweigend um 12 Monate, wenn nicht 4 Wochen vor Vertragsablauf schriftlich gekündigt wird.					

Besonderheiten

Der Zugang setzt einen Internetzugang (siehe akt. "Produkt- und Preisübersicht Internet im Breitbandkabelnetz"), sowie einen Breitbandanschluss der Telenec voraus, der zusätzliche Kosten in Höhe von 12,61€ / Monat verursacht.

Alle Preise inkl. 19% MwSt.

- 1) Taktung 60 / 60
- 2) beim Wechsel des Internetkabelmodems in ein Telefoniekabelmodem, durch den Kunden selbst.
- 3) bei zusätzlicher Installation im Rahmen der "Leistungsübersicht für Telefoniekabelmodem".
- 4) bei Erstmaliger Installation im Rahmen der "Leistungsübersicht für Internetkabelmodem & Telefoniekabelmodem".
- 5) es können je Anschlussport bis zu 3 Rufnummern geschaltet werden. Die angeschlossenen Geräte können keiner einzelnen Rufnummer zugeordnet werden.
- 6) beim Vertrag TN-Premium wird der reduzierte Preis für den Internetzugang erst ab dem Freischaltungsmonat der Telefonie gewährt.